PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2021
	№
	23

г. Первоуральск
Об утверждении муниципального задания на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждением, подведомственным Администрации городского округа Первоуральск

Руководствуясь постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 10 января 2020 года № 2 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского округа Первоуральск и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов Муниципального бюджетного учреждения «Первоуральская городская служба спасения» (Прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике М.Ю. Ярославцеву.

Глава городского округа Первоуральск

       И.В. Кабец

PAGE